Câmara Municipal de Agudo

IIIIIIIIIBIWIIIIII
azeieggaaãemaaavãaaaz

Administrativo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

Oflcio n.º 506/2019. Agudo, 13 de setembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador ALBERI CLEOFAS CARDOSO

Presidente da Câmara Municipal
AGUDO/RS

Assunto: Declaração Impacto Financeiro — PL 32/2019.

Senhor Presidente:

Anexo ao presente, enviamos a Declaração de Impacto Financeiro

nº 008/2019, referente a Projeto de Lei nº 32/2019, que Institui o Programa para

Recuperação de Créditos Fiscais — Refis Municipal.

Atenciosas Saudações.

Prefeito de Agudo